
令和 3 年 1 月 4 日 

 

公認スポーツ指導者更新研修会湘南コ－ス申込者の皆様へ 

 

湘南スポーツ指導者連絡協議会 

 

湘南地区更新研修会(1 月 31 日開催予定)の中止について 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、皆様方には既に研修会のご案内を差し上げている所ですが、 

現在、新型コロナウイルス第 3 波の感染が新年に入っても東京をはじめとする関東圏で

拡大し、一都三県で緊急事態宣言発出の要請がなされ、感染の収束が見えない状況の中

で研修会開催はクラスターにつながる恐れも有り得ることから、検討の結果、皆様方の

健康と安全を最優先に考えて、湘南地区での令和 2 年度の研修会は残念ながら中止する

ことに決定致しましたことをお知らせ致します。皆様方のご理解を賜ります様、お願い

申し上げます。 

このような結果になり大変申し訳ございませんが、次回の更新研修会は、コロナ禍の

環境が落ちついてから行う予定ですので改めてご参加頂ければと思います。 

 

更新研修会事務担当  

湘南スポーツ指導者連絡協議会 会長 谷邊賢治 


